
All rights reserved © GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Změna údajů vyhrazena. Aktuální údaje na webových stránkách.

Provozovna:
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontakty:
Tel.:  (+420) 483 736 060-2
Email:  info@giacomini.cz
Web:  https://www.giacomini.cz

K380
CLEAN - čistící kapalina pro nové vysokoteplotní systémy

https://www.giacomini.cz/katalog/k380
TECH-20241120-02642cs

1 / 2

K380 
CLEAN 
čistící kapalina pro nové 
vysokoteplotní systémy

Popis
K380 CLEAN je neutrální, rychlá a účinná čistící kapalina pro nové 
vysokoteplotní systémy. Kapalina odstraňuje před uvedením 
systému do provozu zbytky ze zpracování rozvodů, oleje, maziva, 
korozivní nečistoty nebo jiné usazeniny.

Použití
K380 CLEAN se používá v 1% koncentraci (1l roztoku na 100l vody  
v systému). Po napuštění kapaliny do systému ji ponechte cirkulo-
vat po dobu 2-3 hodin při teplotě 70-80 °C. Následně se systém vy-
pustí dle místních předpisů a naplní vodou opatřenou inhibitorem.

Verze a kódy
Kód Objem [l]

K380Y001 1

Fyzikální vlastnosti
•	barva: fialovo modrá

•	vůně: charakteristická

•	skupenství: kapalina

•	Rozpustnost: úplná

•	Ph při koncentraci 1%: cca. 8



Giacomini S.p.A. nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávným 
použitím výrobku. Nepoužívejte v systému s chemicky upravenou vodou nebo 
neurčitým chemickým složením. Výrobek uchovávejte na suchém místě při 
pokojové teplotě. Při přelévání používejte polyetylenové nádoby. Vyhněte se 
přímému kontaktu koncentrátu se silnými kyselinami a oxidačními látkami. 
Uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat. Neuchovávejte v kontaktu s potravinami 
a jinými chemickými látkami. Po použití vždy nádobu s výrobkem uzavřete.

Etiketa
Etiketa nebezpečného roztoku v souladu s nařízením (CE) 
1272/2008 (CLP) a jeho dodatky a novelami.

Upozornění
Prohlášení o možném nebezpečí
H317 Může vyvolat kožní alergické reakce. 
H319 Způsobuje vážné podráždění očí.

Bezpečnostní prohlášení
P101 Pokud je nutná lékařská pomoc, mějte po ruce lahvičku 
 nebo štítek s přípravkem. 
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
P280 Používejte ochranné rukavice. Chraňte si oči a obličej. 
P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ:  
 Vydatně opláchněte vodou a mýdlem. 
P333+P313 
 V PŘÍPADĚ KOŽNÍCH REAKCÍ NEBO VYRÁŽKY:  
 Vyhledejte lékařskou pomoc. 
P501 Výrobek a jeho obal recyklujte/vyhoďte dle místních nařízení 
EUH 208 Obsahuje směs: 
 5-CHLORINE-2-METHYL-2H-ISOTHIAZOL-3-ONE 
 [EC NO. 247-500-7]; 
 2-METHYL-2H-ISOTHIAZOL-3-ONE 
 [EC NO. 220-239-6] (3:1); 
 Může způsobit alergickou reakci.



All rights reserved © GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Změna údajů vyhrazena. Aktuální údaje na webových stránkách.

Provozovna:
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontakty:
Tel.:  (+420) 483 736 060-2
Email:  info@giacomini.cz
Web:  https://www.giacomini.cz

K380
CLEAN - čistící kapalina pro nové vysokoteplotní systémy

2 / 2https://www.giacomini.cz/katalog/k380
TECH-20241120-02642cs

POZNÁMKY


